partir de 21/08/2025, passando o valor mensal do locatício de R$ 25.215,25 para R$ 26.533,09 ,
endosso a proposta da COCT/SeGCL (6836041 e 6841082) e, nos termos da alínea "e", inciso
I, do artigo 1º da Portaria TRE-SP n. 313/2023, aprovo a aplicação do presente reajuste e a
respectiva despesa no valor de R$ 22.842,56 (vinte e dois mil oitocentos e quarenta e dois reais
e cinquenta e seis centavos), desde que confirmada a disponibilidade orçamentária;
dispensando-se, para tanto, a lavratura de Termo Aditivo, conforme art. 136, inciso I, da Lei n.
14.133/2021.

Isso posto, sigam os autos à SOF para as providências necessárias, conforme